平成 25年 12月 24 日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 真田  哲弥

（コード番号：3656）

問い合わせ先
取締役ＩＲ室長 中野 誠二

TEL 03-4500-9077

第三者割当による新株式発行及び新株式発行価額の
払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 25年 11 月 29 日開催の取締役会において決議いたしました、Qihoo 360 Technology

Co. Ltd.を割当先とする第三者割当による新株式の発行と、新株式割当価額の総額（596,106,500 円）

およびドイツ銀行ロンドン支店を割当先とする第三者割当による新株式の発行と、新株式割当価額の

総額（843,700,000円）の払込受領が平成 25年 12 月 24 日に完了しましたので、お知らせいたします。

本新株式発行に関する詳細につきましては、平成 25年 11月 29日付適時開示「Qihoo 360 Technology

Co. Ltd.との資本業務提携及び第三者割当により発行される株式の募集に関するお知らせ」及び「第

三者割当による新株式の発行及び株式買取契約の締結並びに第 9回～第 11回新株予約権（行使価額

修正選択権付）の発行及び新株予約権買取契約（行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラ

ム「ＴＩＰ」）締結に関するお知らせ」をご参照ください。

【ご参考】

第三者割当による新株式発行の概要

１．Qihoo 360 Technology Co. Ltd.に対する新株式発行の概要

① 発行新株式数 当社普通株式  918,500株

② 発行価額 １株につき 649円

③ 発行価額の総額 596,106,500円

④ 資本組入額 １株につき 324.5円

⑤ 資本組入額の総額 298,053,250円

⑥ 募集または割当の方法 第三者割当の方法による

⑦ 割当先及び割当株式数 Qihoo 360 Technology Co. Ltd. 918,500株

 ⑧ 申込期日 平成 25年 12月 24日

⑨ 払込期日 平成 25年 12月 24日

２． ドイツ銀行ロンドン支店に対する新株式発行の概要

① 発行新株式数 当社普通株式  1,300,000株

② 発行価額 １株につき 649円

③ 発行価額の総額 843,700,000円

④ 資本組入額 １株につき 324.5円

⑤ 資本組入額の総額 421,850,0000円

⑥ 募集または割当の方法 第三者割当の方法による

⑦ 割当先及び割当株式数 ドイツ銀行ロンドン支店 1,300,000株

 ⑧ 申込期日 平成 25年 12月 24日

⑨ 払込期日 平成 25年 12月 24日

以 上